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شهاب زاهدی

سه گل در 2 بازی تدارکاتی

مهاجمی که در چهار مسابقه ابتدایی لیگ نتوانسته گلی بزند بعد از اولین 
نیمکت‌نشینی در اهواز حالا انگیزه بسیاری دارد تا مقابل النصر بدرخشد هر چند 
مشخص نیست یحیی او را در ترکیب اصلی قرار دهد. با این وجود شهاب در دو 
بازی اخیر تدارکاتی تیمش طی روزهای اخیر دو گل به سپیدرود رشت زده و یک 
گل به ملوان تا نشان دهد آماده است. باید دید زاهدی که در بازی های تدارکاتی 

خوب گل می‌زند می تواند در مسابقه رسمی هم موفق به گلزنی شود یا نه.

مهدی ترابی

یک بازیکن آماده از تیم ملی آمد

هافبک کناری خاق پرسپولیس در بازی با بلغارستان به میدان نرفت اما در 
دیدار با آنگولا به عنوان وینگر چپ فیکس بود و در همان بیست دقیقه ابتدایی 
تبدیل به ستاره زمین شد. ترابی در هر سه گل ابتدایی تیم ملی نقش اساسی 
را داشت و با خلاقیت خود باعث شد تا هم پای مهدی طارمی بعد از مدت‌ها 
به گلزنی باز شود هم صادق محرمی اولین گل ملی‌اش را به ثمر برساند. با 

این میزان از آمادگی یحیی می‌تواند برای بازی با النصر به او امیدوار باشد.

یاسین سلمانی

تکذیب بند فسخ

در بیانیه پرسپولیس در خصوص این بازیکن آمده است: یکی از اخبار دروغی 
که بعد از این اطلاعیه توسط بعضی افراد منتشر شده است اشاره به این 
موضوع دارد که در قرارداد یکی از بازیکنان بند فسخ قرار داده شده که 
طبق مقررات جدید ممنوع است. به نظر نمی‌رسد چنین موردی اصلاً برای 
پرسپولیس گزارش شده باشد، چون در هیچ یک از قراردادهای این فصل، 

چنین بندی قرار نداده‌ایم که نسبت به آن بیم و هراسی داشته باشیم.

از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

خریدهای قبلی یحیی مانند پریرا 
خوب از آب در نیامد و این یکی از 
مشکلات در رابطه با جذب مهاجم 
بود اما خیلی از مسائل دیگر مانند 
بودجه پایین و بالا نزدن سقف بودجه 
در صورت جذب مهاجم جدید موجب 
شد تا این بار هم شخص مدیرعامل 
پرسپولیس رأساً وارد کار شود و به قولی 
در فاصله چند ساعته مانده تا بسته 
شدن فرصت ارسال لیست برای لیگ 

قهرمانان آسیا اقدام به جذب بازیکن 
کند. مدیرعامل پرسپولیس که بعد از 
چند خرید نه‌چندان موفق سرمربی 
تیمش، خودش لوکادیا را انتخاب و 
برخاف میل یحیی به تیم تزریق کرده 
بود این بار هم بدون آنچه که سرمربی 
پرسپولیس تلویحاً به آن اشاره کرده 
بود که بازیکنی که جذب شده در 
لیست مهاجمان مورد نظرش نبوده 
این بار هم مدیرعامل بازیکن دیگری 
جز لیست مهاجمان مدنظر یحیی را 
به تیمش تزریق کند تا به نوعی باز 
هم مربی‌اش را در کاری انجام شده 

قرار داده باشد.

جمشید شاه‌محمدی مهاجم سرزن 
پرسپولیس در رابطه با تناقض‌هایی 
که در رابطه با جذب مهاجم به وجود 
آمده می‌گوید: »من در رابطه با مواردی 
که مطرح شده حق را به یحیی می‌دهم 
چون به هر حال مسئول فنی تیم 
سرمربی تیم است از این رو هرگونه 
خرید بازیکن باید با نظر سرمربی تیم 
باشد به همین دلیل در مصاحبه‌ای که 
سرمربی تیم ناراحتی‌اش را ابراز ساخته 
من فکر می‌کنم به درستی نظرش را 

مطرح کرده است.
یحیی فرصتی برای جذب مهاجم 
نداشته از این رو به نوعی مجبور بوده 

تن به خواسته مدیر بدهد چون اگر 
نظری غیر از این داشت مجبور بود 
تیمش را در مسابقات آسیایی با 
یک شهاب زاهدی که تنها مهاجم 

خارجی‌اش است پیش ببرد.«
مهاجم اسبق پرسپولیس در ادامه 
به موضوع مهم دیگری هم اشاره 
می‌کند که باشگاه هم زمانی نداشته 
و به هر حال مجبور بوده که یک 
مهاجم خوب را به لیست اضافه کند 
تا شهاب تنها نماند از این رو باید 
جذب نبیل را به فال نیک گرفت و 
نباید نگاه بدبینانه به خرید باشگاه 
داشت چون به هر حال تیم به یک 
مهاجم خوب و ششدانگ نیاز داشته 
و باید یک مهاجم جذب می‌شد که 
مدیرعامل هم این کار مهم که جزیی 
از وظیفه‌اش بود را به نحو احسن 
انجام داد. این بازیکن جدید هم 
اگر حرفه‌ای باشد که هست حتماً 
می‌تواند در کمترین زمان ممکن 
خودش را با تیم وفق بدهد هر چند 
که او نمی‌تواند در بازی با النصر برای 

پرسپولیس بازی کند.
شاه‌محمدی حرف‌هایش را اینگونه به 
پایان می‌رساند که در فوتبال ما هیچ 
چیز سر جای خودش نیست و حالا 
موضوع جذب مهاجم هم به نوعی از 
این قضیه تبعیت می‌کند. به هر حال 
مدیرعامل پرسپولیس مهاجم جدید را 
جذب کرده و اگر هر گونه مسأله‌ای هم 
پیش بیاید مدیر باید پاسخگو باشد نه 

سرمربی تیم.
بعضی مواقع خیلی از موارد پیش 
می‌آید که ماهیت یک مسأله زیر 
سؤال می‌رود مثاً اینکه بازیکن باید 
با چه ساز و کاری جذب شود که قطعاً 
در رابطه با جذب بازیکن سرمربی 
لیست می‌دهد و مدیرعامل هم بر 
اساس لیستی که اعلام شده بازیکن 
را جذب می‌کند. کرمانی‌مقدم در رابطه 
با جذب نبیل برخاف لیست یحیی 
هم اعتقاد دارد: وقتی بازیکن برخلاف 
میل سرمربی تیم جذب می‌شود به 
هر حال شک و تردید پیش می‌آید که 
شاید دست‌هایی در کار است. از این 
رو هواداران هم باید بدانند که یحیی 
گناهکار نیست و نقشی در حضور 
مهاجم جدید نداشته است هر چند بار 
قبلی پریرا را یحیی جذب کرد که خوب 
نبود اما مهاجم جدید شاید خوب از آب 
در آمد پس باید منتظر ماند و دید نبیل 
در میدان عمل چه خواهد کرد و واقعاً 

پتانسیل فنی‌اش تا چه حد است.
بر خاف اینکه نام فوتبال حرفه‌ای را 
چند سالی است که لیگ‌مان یدک 

می‌کشد اما اقداماتی که در فوتبال 
ما رخ می‌دهد حرفه‌ای نیست. 
کرمانی‌مقدم در تأیید این مسأله 
ادامه می‌دهد بازیکنی که جذب 
شده مانند هندوانه دربسته است 
ند او چقدر در  و هیچکس نمی‌دا
پرسپولیس کارآیی خواهد داشت اما 
به هر حال پرسپولیس به یک مهاجم 
نیاز داشت که حالا چه خوب باشد یا 
حتی اگر کیفیت متوسطی هم داشته 

باشد باید از او استقبال کرد.
مهاجم اسبق پرسپولیس که خودش 
هم سابقه گل زدن در نیمه‌نهایی 
جام در جام باشگاه‌های آسیا به تیم 
الهال را در کارنامه بازیگری‌اش دارد 
تأکید می‌کند: نبیل که مقابل النصر 
بازی نمی‌کند اما به هر حال مهدی 
ترابی هست که به نظرم اگر بازی 
کند برای پرسپولیس گل خواهد زد و 
پرسپولیس بازنده بازی بزرگ نخواهد 
بود و با دست پر از بازی رفت خارج 

خواهد شد.
در خیلی از مباحث خصوصاً بحث 
جذب بازیکن جدید که پیش می‌آید 
بحث به دلال و دلال‌بازی کشیده 
می‌شود. پیوس هم وقتی بحث جذب 
نبیل بدون نظر یحیی پیش می‌آید این 
گونه نظر می‌دهد که شاید بعضی‌ها 
دوست نداشته باشند یحیی نتیجه 
بگیرد اما پرسپولیس تیم خیلی خوبی 
دارد و ان‌شاءالله نتیجه هم می‌گیرد. 
در جریان جذب مهاجم جدید هم 
یحیی مقصر نیست. به نظرم باز 
هم رد پایی از دلال‌ها دیده می‌شود 
و بازیکن جدید هم مانند هندوانه 
دربسته است و معلوم نیست چه 

کارآیی خواهد داشت.
بر اساس ذهنیت قبلی مانند جذب 
موفق لوکادیا هم پیوس از درویش 
حمایت کرده و می‌گوید: درویش 
مدیرعامل خوبی است و خدمات 
خوبی انجام داده اما به نظرم گروهی 
دلال دور و بر باشگاه هستند که به 
قول خودمان چوب لای چرخ باشگاه 

و تیم می‌گذارند.
پیوس در پایان حرف‌هایش در رابطه با 
خرید جدید پرسپولیس ابراز امیدواری 
می‌کند که امیدوار است خرید جدید 
خوب از آب در بیاید و نیاز تیم را در امر 
گلزنی بر آورده سازد و در پایان اطمینان 
می‌دهد که بازیکنان پرسپولیس 
واقعاً بازیکنان خوبی هستند و مرد 
روزهای سخت هستند به همین دلیل 
اطمینان خاطر می‌دهد پرسپولیس با 
برنامه‌ریزی مقابل النصر موفق عمل 

خواهد کرد.

زمان تمرین در 
آزادی مشخص شد

کاروان تیم النصر برای دیدار با 
پرسپولیس در لیگ قهرمانان 
آسیا، روز دوشنبه با پروازی 
اختصاصی وارد تهران خواهد 
جلسه  یک  سپس  و  شد 
تمرینی در ورزشگاه آزادی 
ه  شت. ورزشگا هد دا ا خو
آزادی میزبان دیدار دو تیم 
لنصر  یران و ا پرسپولیس ا
عربستان در روز سه‌شنبه ۲۸ 
شهریور ماه ۱۴۰۲ خواهد بود و 
آخرین جلسه تمرینی دو تیم 
نیز در این ورزشگاه برگزار 
می‌شود. دوشنبه ۲۷ شهریور 
۱۴۰۲. ساعت ۱۶:۴۵ الی ۱۷:۴۵ 
تمرین پرسپولیس. ساعت 
۱۸:۰۰ الی ۱۹:۰۰ تمرین النصر. 
گفتنی است؛ حضور اصحاب 
رسانه در ۱۵ دقیقه ابتدایی 
نع  بلاما تیم  و  د ت  ینا  تمر

خواهد بود.

 
فقط مقامات ارشد 

 فدراسیون 
در وی آی پی

از آنجایی که بازی پرسپولیس - 
النصر پشت درهای بسته و بدون 
حضور هواداران انجام خواهد 
شد، سختگیری بسیار زیادی برای 
حضور افراد در ورزشگاه آزادی 
انجام خواهد پذیرفت به طوری 
که نمایندگان ای‌اف‌سی اعام 
کرده‌اند که فقط مقامات ارشد 
فدراسیون فوتبال و مسؤولان 
بلندپایه دو تیم می‌توانند جهت 
تماشای این بازی در قسمت‌های 
مشخص شده ورزشگاه حضور 
پیدا کنند و به همین دلیل 
مقررات سختگیرانه‌ای برای وجود 
افراد به محل برگزاری بازی اعمال 

خواهد شد.

 
سختگیری در هتل 

اسپیناس
بعد از جلساتی که در خصوص 
نحوه میزبانی از النصر با حضور 
مسؤولان فدراسیون فوتبال، 
حراست، باشگاه پرسپولیس، 
شورای تأمین و… به عمل آمد 
مشخص شد که هتل اسپیناس 
پالاس محل اسکان تیم النصر 
عربستان خواهد بود و حفاظت 
ویژه‌ای از محل اسکان این تیم و 
بازیکنانش صورت خواهد گرفت. 
همچنین به احتمال فراوان، 
مشاور عالی رئیس فدراسیون 
فوتبال عربستان برای تماشای 
این دیدار حساس به تهران 
خواهد آمد تا در ورزشگاه آزادی 
این بازی را از نزدیک تماشا کند.

 

آرزوی هوادار معلول

می‌خواهم رونالدو 
را ببینم

فاطمه امامی هوادار معلول 
هنرمند با به تصویر کشیدن 
عکس رونالدو بهترین بازیکن 
جهان، درخواست دارد که در 
ورزشگاه آزادی حضور یابد و 
عکس رونالدو را طی دیداری 
با او به این بازیکن ارزنده اهدا 
کند. باشگاه پرسپولیس نیز 
در تاش است تا بتواند در 
صورت موافقت نمایندگان 
کنفدراسیون فوتبال آسیا، 
مجوز حضور وی را در ورزشگاه 

بگیرد.
صفحه  ر  د می  ما ا طمه  فا
شخصی خود نوشته بود: میگن 
رونالدو میاد ایران. ای خدا تو 
را به بزرگیت قسمت میدم 
کمکم کن تا به آرزوم برسم و 
رونالدو را ببینم و تابلویی که 
ازش کشیدم، بهش بدم. ای 
خدا یه راهی رو باز کن تا این 
لحظه رویایی اتفاق بیفته. ای 

خدا تنها امیدم تویی.
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بعد از اعام رأی کمیته انضباطی 
علیه باشگاه سپاهان و کسر امتیاز 
از این تیم، سازمان لیگ اعام کرد 
قراردادهای پرسپولیس هم باید 
بررسی شود. سازمان لیگ اعام 
کرد با توجه به تخطی این باشگاه 

از دستور‌العمل ناظر بر قراردادها، 
موارد تخطی صورتجلسه شد و طی 
نامه‌ای رسمی جهت رسیدگی به 
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
ارجاع گردید. این خبر با واکنش و 
بیانیه تند باشگاه پرسپولیس مواجه 

شد. در بیانیه پرسپولیس ضمن 
اشاره به اینکه سازمان لیگ نباید 
اینقدر عجله می‌کرده که قبل از 
حکم کمیته انضباطی چنین خبری 
را اعام کند و این کار در جهت آرام 
کردن فضای مشوش شده به وجود 

آمده، صراحتاً اعلام کرد حتی با جذب 
نبیل باهویی هم از سقف بودجه عبور 
نکرده، قرارداد خارج از عرف و ارزی 
امضا نکرده، افزایش قراردادهای 
اعضای تیم برای فصل دوم، بیشتر 
از ۲۵ درصد نبوده و به هیچ کارگزار و 

نماینده بازیکن وجه نقدی پرداخت 
نکرده است. در عین حال بحث 
مالیات گولسیانی برای موضوعی 
جهت محروم شدن پرسپولیس مطرح 
شد اما بعدتر گفته شد این مسأله در 
صورت احراز فقط می‌تواند جریمه‌ای 

را شامل حال پرسپولیس کند. به هر 
حال بعد از بالا گرفتن مباحث در این 
خصوص سازمان لیگ و فدراسیون 
موقتاً این بحث را مسکوت گذاشتند 
تا بعد از بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا 

ماجرا پیگیری شود.

فرشاد پیوس: به 
نظرم گروهی دلال 

دور و بر باشگاه 
هستند که به قول 
خودمان چوب لای 
چرخ باشگاه و تیم 

می‌گذارند


